
 1 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA Podpůrného a garančního rolnického a lesnického fondu, a.s. vypsaná 

v souladu v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“), §§ 27 a 31 

Název VZ: 
Zajištění úklidových služeb včetně dodávky čistících a hygienických 

prostředků 

Evidence PGRLF:  Druh řízení Zjednodušené podlimitní 

Evid. číslo VVZ: ----------- Druh VZ / Limit VZ: služby/podlimitní 

Zadávající útvar: Provozní 

 

 

HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

ZADAVATEL:   Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. 

Sídlem:    Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8 

Kterého zastupuje:  Mgr. Dipl. – Ing. sc. agr. Vladimír Eck, předseda představenstva 

IČO:     492 41 494 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA podlimitní: 

Zajištění úklidových služeb včetně dodávky čistících a hygienických prostředků 

Komise se sešla dne 2.5.2019 ve 10:45 hod. k  jednání po otevírání nabídek, aby provedla hodnocení, 

a to - dle rozhodnutí komise z 30.4.2019 - před posouzením nabídek.   

 

I. Složení komise 

 

jméno a příjmení  zaměstnání  

1 Zdeňka Jiříková PGRLF 

2 Jana Salaj PGRLF 

3 Světlana Šmídová PGRLF 

 

Komise je usnášeníschopná. 

 

II. Prohlášení členů komise o mlčenlivosti a neexistenci střetu zájmů 

 

Bylo podepsáno již při otevírání nabídek.  

 

III. Jiné přítomné osoby 

Jednání se dále zúčastnili:   nebyly další osoby 

 

IV. Náplň jednání komise 

Hodnocení nabídek dle nabídkové ceny.  

 

 

 

 

 



 2 

Byly podány tyto nabídky:  

Nabídka č. 1  

Obchodní forma nebo název: FORCORP GROUP spol. s r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Hamerská 812/17a, 77900 Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ:  27841031 

Zisk hodnocení 112 836,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2  

Obchodní forma nebo název: Endyho služby s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Cholina 115, 78322  Cholina 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ:  04334639 

Zisk hodnocení 51 660,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 3  

Obchodní forma nebo název: Foster Facility a.s. 

Sídlo/místo podnikání: Pod kapličkou 3149/18, 13000  Praha 

Právní forma: Akciová spoldečnost 

IČ:  02420244 

Zisk hodnocení 57 133,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 4  

Obchodní forma nebo název: Health Galaxy s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Průmyslová 1428/10, 10200  Praha 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ:  04671791 

Zisk hodnocení 58 773,- Kč bez DPH 

 

Celkové pořadí:  

Název Cena bez DPH Umístění 

FORCORP GROUP spol. s r.o. 112 836,- Kč bez DPH 4. 

Endyho služby s.r.o. 51 660,- Kč bez DPH 1. 

Foster Facility a.s. 57 133,- Kč bez DPH 2. 

Health Galaxy s.r.o. 58 733,- Kč bez DPH 3. 

 
Další schůzka komise k posouzení nabídky bude svolána operativně.  

 

V Praze dne: 2.5.2019 

 

 

jméno a příjmení  zaměstnání  
Podpis 

1 Zdeňka Jiříková PGRLF 
 

2 Jana Salaj PGRLF 
 

3 Světlana Šmídová PGRLF 
 

 

Zapsala: Světlana Šmídová 


		2019-05-06T10:30:42+0200
	Bc. Zdeňka Jiříková


		2019-05-06T10:47:20+0200
	Bc. Jana Salaj


		2019-05-06T10:51:21+0200
	JUDr. Světlana Šmídová




